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Avfallshanteringsplan för Eskilstuna motorbåtsklubb.
Avseende båtklubbens hamn vid klubbhuset på Sävholmen.

Ansvarig för upprättandet av avallshanteringsplanen

Ansvarig för upprättandet och genomförande av avfallshanteringsplanen är Lars-Erik Sundqvist, 
larserik.g.sundqvist@gmail.com. Tfn 0706774437.

Uppgifter om hamnen

Hamnen är belägen på fastigheten Ridö 3:19 på den del av Ridön, Västerås, som kallas Sävholmen. 
Koordinaterna till hamnen är 59.49456, 16.59407.  Eskilstuna motorbåtsklubb har 
organisationsnummer 818000-0464 och klubbens postadress är c/o Oxonius, Björsund 301, 645 92 
Strängnäs.

Beskrivning av hamnens verksamhet

Hamnen har möjlighet att ta emot drygt 40-talet båtar samtidigt (beroende på storlek) och förutom 
klubbens medlemmar förekommer en del gästande båtar. Verksamheten i hamnen utgöres främst av 
samvaro mellan besökarna på bryggorna och hamnens gräsytor. Det är inga båtar som har 
Sävholmen som hemmahamn utan de flesta medlemmarna i klubben har sina hemmahamnar i 
Sundbyholm. Torshälla eller Västerås. 

Avlämningsbehovet utifrån de båtar som normalt besöker hamnen

Farligt avfall

Medlemmarna i Eskilstuna motorbåtsklubb förvarar under vintern sina båtar på klubbens 
slipområde Skeppartorp i Torshälla. Det är på slipen i Torshälla som service och underhåll görs före 
och efter båtsäsången. Av den anledningen genererar inte besökarna på Sävholmen något farligt 
avfall i form av olja, oljefilter, glykol, färgrester eller liknande.

Tömning av båttoaletter

Kan ej ske på Sävholmen men då merparten av besökande båtar har sina hemmahamnar i 
närområdet där det finns utrustning för att töma båttoaletterna sker tömningarna där. För besökare 
från andra områden är det avståndsmässigt och tidsmässigt relativt nära till Sundbyholm vilket gör 
att inga onödiga dröjsmål skapas för de besökare som är i behov att tömma toatanken. 

Hushållsliknande sopor uppmanas besökarna att ta med hem till hemmahamnen men det finns 
dessutom ett sophus med fyra sopsäckar i hamnen. Dessa sopor hämtas varannan vecka under 
båtsäsongen i enlighet med avtal med VAFAB.
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Flygfoto över hamnen med placeringen av sophuset och anslagstavlan utmärkta.

Sammanfattning

Styrelsen vid Eskilstuna motorbåtsklubb kan konstatera att båtägarna som besöker Sävholmen över 
tid skött sig mycket bra beträffande hanteringen av avfall och känner tillförsikt över att det kommer 
att fungera lika bra fortsättningsvis i enlighet med denna avfallshanteringsplan. Denna 
avfallshanteringsplan har varit föremål för samråd vid årsmötet den 13/3 2024 och godkänts av 
medlemmarna. Gäster och nya medlemmar informeras om avfallshandteringsplanen på 
anslagstavlan i hamnen samt på klubbens hemsida embk.se. 

Enligt uppdrag från styrelsen vid Esklstuna motorbåtsklubb.

Lars-Erik Sundqvist.

Sophus

Anslagstavla


